广西中医药大学关于做好2023年度职称

评审工作的通知
学校各单位、部门：

根据《广西壮族自治区职称改革工作领导小组办公室关于做好2023年度全区职称评审工作的通知》（桂职办〔2023〕12号）精神，结合工作实际，现就做好2023年度我校职称评审工作有关事项通知如下：

一、本年度职称评审工作时间安排

第一阶段：2023年7月- 8月   校外评审系列含卫生系列正高级职称申报；会计系列、审计系列、经济系列等高级职称申报；工程系列、出版系列、档案系列、图书资料系列、文博系列等高、中级职称申报。

第二阶段：2023年9月- 11月  校内评审系列含高校教师系列、自然科学研究系列、哲学社会科学研究系列、实验技术系列等高、中级职称申报；卫生系列副高级职称申报。

二、相关系列职称申报工作安排

（一）2023年会计系列、工程系列、经济系列、审计系列、出版系列、档案系列、图书资料系列、文博系列等系列职称的申报工作，学校直属附属单位请按照《关于印发〈广西中医药大学直属附属单位职称评审管理权限下放工作实施方案〉的通知》（桂中医大人〔2023〕74号 ）要求做好本单位的组织申报工作。校本部申报人员请按照《关于印发〈广西中医药大学职称评聘办法〉的通知》（桂中医大职改〔2020〕19 号 ）要求开展。各申报人员应及时关注各行业、系列职改办官网有关职称评审工作的通知或登录学校人事处网页点击“职称改革-工作动态”专栏进行查询。若所申报的职称系列还未出2023年有关职称评审工作的通知，请联系学校职改办。

（二）卫生系列高级职称和高校教师系列、自然科学研究系列、哲学社会科学研究系列、实验技术系列等高、中级职称工作安排待自治区卫健委和教育厅的相关正式布置文件下达后另行通知。

三、工作要求

（一）各申报人员按各行业、系列职改办官网有关职称评审工作的通知要求对照评审条件，符合评审条件人员可登录职称申报系统（申报系统网址请从各行业、系列职改工作通知文件中获取）填写相关申报材料。学校直属附属单位申报人员填写系统时，请根据本单位的职称部署文件要求填写。校本部申报人员填写系统时，申报人员“单位”请填写广西中医药大学，“分公司”请填写所在基层单位；同时填写《广西中医药大学2023年职称评审审批表》（附件1）纸质版和电子版、《广西中医药大学2023年申报非教育系列（不含卫生系列）职称人员报名信息统计表》（附件2）电子版，与相关支撑材料一并提交至所在基层单位。

（二）基层单位应按照评审程序和文件要求，对本单位申报职称人员的材料进行审核，并做好审议、推荐、公示工作，对于本单位推荐人选应给出明确的审议推荐意见。各基层单位完成上述工作后，审核责任人需登录广西专业技术人员职称管理服务平台（网址http://dw.gxrczc.com/login），完成相关信息填报后方可提交至学校职改办。

（三）申报会计系列、工程系列、经济系列、审计系列、出版系列、档案系列、图书资料系列、文博系列的高级职称人员，请做好校内答辩准备工作，具体答辩安排另行通知。

四、材料要求和时间安排

（一）学校直属附属单位:请各单位合理安排审核推荐时间，务必在各行业、系列职改办所设定的职称申报系统关闭时间前2天将评审材料按照申报系统设定程序报送学校职改办。

（二）校本部申报人员材料请各单位、部门汇总整理后，于2023年8月7日17:00前将以下材料交至学校职改办，同时将评审材料按照申报系统设定程序报送至学校职改办。
1.《广西中医药大学2023年职称评审审批表》（附件1）纸质版6份和电子版1份；

2.《广西中医药大学2023年申报非教育系列（不含卫生系列）职称人员报名信息统计表》（附件2）纸质版和电子版各1份（由所在基层单位整理，纸质版需加盖公章）；

3. 基层单位推荐意见纸质版和电子版各1份（由所在基层单位整理）。

未尽事宜，请联系学校职改办。
联系人：杨炳翠

联系电话：0771-4953045，18814099765

地址：仙葫校区合德楼 309 室

邮箱：gxtcmeduzjk@sina.com
附件：

1.《广西中医药大学2023年职称评审审批表》

2.《广西中医药大学2023年申报非教育系列（不含卫生

系列）职称人员报名信息统计表》

3.《广西壮族自治区职称改革工作领导小组办公室关于做好2023年度全区职称评审工作的通知》

4.《关于印发〈广西中医药大学直属附属单位职称评审

管理权限下放工作实施方案〉的通知》
5.《关于印发〈广西中医药大学职称评聘办法〉的通知》

                              广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室2023年7月7日